

## **Procedura aperta n. 32/2024**

### **Quesiti del 20 settembre 2024**

Quesito n. 1

Si richiede se attualmente risulti impiegato presso il servizio oggetto di gara personale in regime di libera professione e, in caso affermativo, quale sia il monte ore settimanale svolto da tali figure professionali e relativi costi.

Risposta n. 1

Il personale impiegato è indicato nell'allegato 1.6 del Disciplinare di Gara.

Quesito n. 2

Si richiede gentilmente di indicare l'ammontare annuo nell'ultimo triennio della Tassa sui Rifiuti ed il valore indicativo della manutenzione ordinaria in capo al gestore.

Risposta n. 2

Si richiamano le risposte pubblicate ai quesiti del 6 settembre n.1 n.2 e n.3

Quesito n. 3

Si richiede cortesemente la percentuale di occupazione dei posti letto della struttura nell'ultimo triennio, oltre alla occupazione attuale.

Risposta n. 3

Si richiama la risposta pubblicata al quesito n. 5 tra quelli pubblicati il 30 agosto. L'occupazione attuale alla data del 19/09/2024 è di n. 60 persone.

Quesito n. 4

Si richiede conferma che il servizio di lavanderia piana e ospiti non è in capo al futuro aggiudicatario.

Risposta n. 4

Si conferma come il servizio non sia in capo al futuro aggiudicatario.

Quesito n. 5

Si chiede di conoscere se attualmente è in uso la cartella informatizzata, di quale tipologia.

Risposta n. 5

Non c'è un sistema informatico fornito dalla Città.

Quesito n. 6

Si chiede di indicare se la struttura è dotata di impianto wi-fi.

Risposta n. 6

La struttura non è dotata di impianto wi-fi.

Quesito n. 7

Si chiede cortesemente di indicare se all'interno della residenza è presente una lavatrice. In caso affermativo di indicare se di uso domestico o industriale.

Risposta n. 7

Premesso che il servizio di lavanderia è gestito da un operatore esterno, si conferma la presenza in struttura di una lavatrice utilizzata per il lavaggio del materiale di pulizia

Quesito n. 8

E' possibile allegare al progetto tecnico della documentazione descrittiva? In caso di risposta affermativa, in che numero massimo di facciate?

Risposta n. 8

Si richiama la risposta pubblicata al quesito n. 4 tra quelli pubblicati il 17 settembre

Quesito n. 9

Si chiede conferma che la relazione possa essere redatta in massimo 40 facciate?

Risposta n. 9

Si richiama la risposta pubblicata al quesito n. 4 tra quelli pubblicati il 17 settembre.

Quesito n. 10

La copertina e l'indice possono considerarsi escluse dalle 40 facciate?

Risposta n. 10

Si richiama la risposta pubblicata al quesito n. 4 tra quelli pubblicati il 17 settembre.

Quesito n. 11

Si richiede se eventuali tabelle o grafici da inserire all'interno dell'offerta tecnica possano essere redatte con un carattere o interlinea inferiore.

Risposta n. 11

L'inserimento di tabelle o grafici deve rispettare il carattere e l'interlinea indicate a pag. 25 del disciplinare in particolare nel par. 15 dell'offerta tecnica.